localiza sua empresa para instalação do equipamento, em função das dimensões e 
características do mesmo. 

Cumpre ressaltar que se trata da máquina sakurai imp imp offset 4 cores, de 
mais de 13 toneladas de peso, cujo valor discriminado na nota fiscal atinge a cifra de 
R$ 1.020.000,00 (hum milhão e vinte mil reais). 

Destaca-se ainda a total “coincidência” (ou coerência) das seguintes datas: a 
proposta comercial de fornecimento da máquina é do dia 10/07/2006, com validade de 
15 (quinze) dias; foram realizados depósitos bancários em favor da Autuada que